*) Az oklevél összehajtása miatt a pergamenről itt a betűk lekoptak, s így e hely teljességgel olvashatlan.

nantur, Vbi etiam insuper quandam foueam de Themes vsque Muthnukpathaka et viginti cubitos terrarum pro via penes dictam foueam, vt clausulas Molendinorum suorum possent conseruare, Bagdano filio Stephani et Radulo filio Woynuk predictis, dicti populi de Karan consencierunt, quas premissarum metarum erecciones pro rato et grato habentes, commisimus, vt ambe partes ipsas indissolubiliter et inewm conseruent, presentes autem sub magno nostro Sigillo dari faciemus dum nobis fuerint reportate Datum in Wysegrad in Octauis fest Corporis christi, Anno domini Millesimo trecentesimo lxxvj-o.

Losonczi Zsigmond orsovai várnagy 1419-diki ítéletleveléből, melyet átírt és megerősített Zsigmond király 1421-ben.

(A Macskási cs. Itárából.)

13.

1380. februar 16-án.

Nos Leonardus Abbas de Batha et Thomas de Hozthon Custos et Canonicus Ecclesie Quinqueecclesiensis, Commissarij in sancto negocio Jubilei in Ecclesia beati Michaelis Archangeli in Lo Bathen *) constructa deputati per Reuerendissimum ac Illustrissimum dominum Joannem de Arragonia etc. Sancti Adriani sacro sancte Romane Ecclesie Presbiterum Cardinalem, Apostolicum de latere legatum ad Hungarie, Bohemie et Polonie Regna a Sanctissimo Domino nostro sexto papa gracioso destinatum, fidem facimus per presentes, Quia Nobilis Jacobus Garalyscha de Karansebes pro se totum debitum fecit, ponendo et contribuendo ad cistam pro expedicione facienda contra impiissimos Turcos Christi nominis atrocissimos hostes iuxta ordinationem prefati domini legati, ideo declaramus, quod possit ab idoneo confessore a se eligendo ab excommunicacionis sentencijs et peccatis omnibus confessis absolui, et assequi sancti Jubilei omnium peccatorum remissionem in vita et in mortis articulo plenariam Indulgentiam. Emanat. Bathe feria sexta proxima post secundam dominicam Esto, Anno domini Millesimo CCC. Octuagesimo

*) Itt a b a t a i egyház értendő, melynek monostora sz. Mihály-nak volt szentelve.

Egyszerű másolata (nem jelölve ki, honnan) az erd. M u z e u m -
b a n (J o s. C o m. K e m é n y, D i p l o m. T r a n s s. T o m. I I. 170. l.)

14.

1382. márczius 1-én.

Gergely barát, szörényi és havasalföldi püspök, a kimpolungi kolostor egyházában, az ezen kolostor guardiánja által neki bemutatott köröspataki János papot, subdiaconusi rangra emeli.

(Horváth István : Tud. Gyűjt. 1835. IV. köt. 116. lap. Szabó Károly : Székely oklevéltár I. 78. lap.)